

# **KLAR-Ren ApS**

Nyholms Alle 30  
2610 Rødovre

Årsrapport  
2. juni 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/07/2018**

---

**Haitham Hadid**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KLAR-Ren ApS  
Nyholms Alle 30  
2610 Rødovre

CVR-nr: 38684868  
Regnskabsår: 02/06/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

HR REVISION - BARRETT

Snoldelev Bygade 14

4621 Gadstrup

DK Danmark

CVR-nr: 28842562

P-enhed: 1021891734

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er endnu ikke opstartet, men vil fremadrettet omfatte service indenfor rengøring og dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultopgørelsen udviser et resultat på DKK 0

Balancen viser en egenkapital på DKK 50.000.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Andre tilgodehavender .....	1	50.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>50.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>50.000</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>50.000</b>

# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende selskabskapital indestående hos advokat. Er primo 2018 overført til selskabets bankkonto.